FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PEDRO VELHO-RN, no uso de suas atribuições, convoca a
todos os vereadores desta Egrégia Casa Legislativa para
Sessão  Extraordinária  a  ser  realizada  no  dia  01  de
dezembro de 2023,  no plenário da Câmara Municipal de
Pedro Velho-RN, afim de dar cumprimento aos dispositivos
s e n t e n c i a i s  d o  P r o c e s s o  E l e i t o r a l
0600234-64.2022.6.20.0011, que resultou no Acórdão do
Tribunal Regional Eleitoral do Estado do Rio Grande do
Norte.

                                                  Pedro Velho-RN, 30 de novembro de
2023.

Francisco Gomes da Silva
Presidente

Publicado por: Francisco Gomes da Silva
Código Identificador: 21860831

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/12/2023.
EDIÇÃO 1789. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br